Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará

Secretaria de Assistência Social e Politicas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pess

com Deficiência

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Assistência Social e de Politicas Publicas para Mulheres Crianças e Adoles - - e

Pessoas Com Deficiência do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e

considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração da

Dispensa de Licitação n9 2021.1106-001/SEMAS com Fundamento Legal: artigo 24, inciso 1, da Lei

8.666/93, e suas alterações, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO DE DOIS BANHEIROS DA CASA DE APOIO, SEDIADA

FORTALEZA/CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE

POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, no valor global de R$ 5.812,02 (Cinco

mil, oitocentos e doze reais e dois centavos), determinando que se proceda à publicação do
fé,

devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 15 de Junho de 2021.

Secretária de Assistênci4 Social e de Politicas Publicas para Mulheres Crianças e

Adolescentes e Pessoas Com Deficiência

Rua Sindulfo Chaves, 1889— Centro-  Limoeiro do Norte - CE, CEP: 62930-000

Fone/Fax: (88) 34234340— Email: socialjimoeiro@yahoo.com  CNPJ: 07.891.674/0001-72